平成 25 年 9 月 2 日

各 位

会 社 名  ピープル株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役 桐渕千鶴子

（東証 JASDAQ   コード 7865 ）

問合せ先  IR 担当 飛田留美子

電話 03－3862－2768

平成 26 年 1 月期第 2 四半期業績予想値と実績との差異に関するお知らせ

 平成 25 年 6 月 3 日付当社「平成 26 年 1 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」において

発表いたしました平成 26 年 1 月期第 2 四半期累計期間（平成 25 年 1 月 21 日～平成 25 年 7 月 20 日）

の業績予想について、下記のとおり実績との差異についてお知らせいたします。

記

1．平成 26 年 1 月期 第 2 四半期業績予想と実績の差異等

（平成 25 年 1 月 21 日～平成 25 年 7 月 20 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益

(△損失)

経常利益

（△損失）

当四半期

純利益

（△純損失）

1 株当たり

当四半期純利益

（△純損失）

前回予想（A）

（平成 25 年 6 月 3 日発表）

1,358

△65

△6

△4

円銭

△0.80

今回修正（実績）（B） 1,377 △70 △3  △3  △0.61

増減額（B-A） 19  △5  3  1 0.19

増減率 1.4％ 7.7％ 50.0％ 25.0％  -

（ご参考）前期第 1 四半期実績

（平成 25 年 1 月期第 1 四半期）

1,222

△8

△7

△6

△1.30

2. 予想との差異の理由について

 当第 2 四半期の売上高および営業損失、経常損失等につきまして、ほぼ当初予想の範囲で推移しまし

たが、上記 1.の表のとおり、経常利益（損失）において予想数値と実績の増減率が数値上 30％を超え

ていることから、適時開示規則に則り、差異としてお知らせいたします。

 なお、当第 2 四半期業績の詳細につきましては、本日開示の「平成 26 年１月期第 2 四半期決算短信

〔日本基準〕（非連結）」をご参照ください。

以上